
PN EN 1092-1

PRZYLGI
powierzchnie uszczelniające kołnierzy

Typ A: Płaska Typ B: Przylga (B1 i B2)

Typ C: Występ Typ D: Rowek

Typ E: Wypust Typ F: Wpust

Typ G: Wypust do uszczelki o przekroju kołowym Typ H: Rowek na uszczelkę o przekroju kołowym
UWAGA 1    Wymiar C zawiera wysokość przylgi. 
UWAGA 2    Średnica przekroju poprzecznego uszczelki o przekroju kołowym wynosi 2 x R.
UWAGA 3    Przejście od krawędzi powierzchni uszczelniającej na czoło kołnierza może być w postaci promienia 
                  lub fazy wyłącznie dla typów B, D, F i G
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PN EN 1092-1

PRZYLGI
Typ C i D

DN Ø d1
Występ Rowek

Ø W Ø x f2 Ø Z Ø y f1 f3
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24 34 4,5 23 35 2,0 4,0

15 29 39 4,5 28 40 2,0 4,0

20 36 50 4,5 35 51 2,0 4,0

25 43 57 4,5 42 58 2,0 4,0

32 51 65 4,5 50 66 2,0 4,0

40 61 75 4,5 60 76 3,0 4,0

50 73 87 4,5 72 88 3,0 4,0

65 95 109 4,5 94 110 3,0 4,0

80 106 120 4,5 105 121 3,0 4,0

100 129 149 5,0 128 150 3,0 4,5

125 155 175 5,0 154 176 3,0 4,5

150 183 203 5,0 182 204 3,0 4,5

200 239 259 5,0 238 260 3,0 4,5

250 292 312 5,0 291 313 3,0 4,5

300 343 363 5,0 342 364 4,0 4,5

350 395 421 5,5 394 422 4,0 5,0

400 447 473 5,5 446 474 4,0 5,0

450 497 523 5,5 496 524 4,0 5,0

500 549 575 5,5 548 576 4,0 5,0

600 649 675 5,5 648 676 5,0 5,0

700 751 777 5,5 750 778 5,0 5,0

800 856 882 5,5 855 883 5,0 5,0

900 961 987 5,5 960 988 5,0 5,0

1000 1062 1092 6,5 1060 1094 5,0 6,0

1200 1262 1292 6,5 1260 1294 5,0 6,0

1400 1462 1492 6,5 1460 1494 5,0 6,0

1600 1662 1692 6,5 1660 1694 5,0 6,0

1800 1862 1892 6,5 1860 1894 5,0 6,0

2000 2062 2092 6,5 2060 2094 5,0 6,0

Powierzchnie uszczelniające kołnierzy typów C i D nie są stosowane dla PN 2,5 i 6.
Grubość C zgodna z normą

ø z
f1

f3c

ø y
ø d1

ø w

ø x

f2 f2

c

Typ C: Występ Typ D: Rowek
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Typ E i F

       

DN Ø d1
Wypust Wpust

Ø x f2 Ø y f1 f3
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34 4,5 35 2,0 4,0

15 39 4,5 40 2,0 4,0

20 50 4,5 51 2,0 4,0

25 57 4,5 58 2,0 4,0

32 65 4,5 66 2,0 4,0

40 75 4,5 76 3,0 4,0

50 87 4,5 88 3,0 4,0

65 109 4,5 110 3,0 4,0

80 120 4,5 121 3,0 4,0

100 149 5,0 150 3,0 4,5

125 175 5,0 176 3,0 4,5

150 203 5,0 204 3,0 4,5

200 259 5,0 260 3,0 4,5

250 312 5,0 313 3,0 4,5

300 363 5,0 364 4,0 4,5

350 421 5,5 422 4,0 5,0

400 473 5,5 474 4,0 5,0

450 523 5,5 524 4,0 5,0

500 575 5,5 576 4,0 5,0

600 675 5,5 676 5,0 5,0

700 777 5,5 778 5,0 5,0

800 882 5,5 883 5,0 5,0

900 987 5,5 988 5,0 5,0

1000 1092 6,5 1094 5,0 6,0

1200 1292 6,5 1294 5,0 6,0

1400 1492 6,5 1494 5,0 6,0

1600 1692 6,5 1694 5,0 6,0

1800 1892 6,5 1894 5,0 6,0

2000 2092 6,5 2094 5,0 6,0

Powierzchnie uszczelniające kołnierzy typów C i D nie są stosowane dla 
PN 2,5 i 6.
Grubość C zgodna z normą

ø xf2

c
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ø d1

f3

f1

c

Typ E: Wypust Typ F: Wpust
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PRZYLGI
Typ G i H

DN Ø d1
Wypust do uszczelki 
o przekroju kołowym

Rowek na uszczelkę o 
przekroju kołowym

Ø W f1 f2 Ø y Ø Z f3 f4
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24 2,0 4,5 35 23 4,0 2,0

15 29 2,0 4,5 40 28 4,0 2,0

20 36 2,0 4,5 51 35 4,0 2,0

25 43 2,0 4,5 58 42 4,0 2,0

32 51 2,0 4,5 66 50 4,0 2,0

40 61 3,0 4,5 76 60 4,0 2,0

50 73 3,0 4,5 88 72 4,0 2,0

65 95 3,0 4,5 110 94 4,0 2,0

80 106 3,0 4,5 121 105 4,0 2,0

100 129 3,0 5,0 150 128 4,5 2,5

125 155 3,0 5,0 176 154 4,5 2,5

150 183 3,0 5,0 204 182 4,5 2,5

200 239 3,0 5,0 260 238 4,5 2,5

250 292 3,0 5,0 313 291 4,5 2,5

300 343 4,0 5,0 364 342 4,5 2,5

350 395 4,0 5,5 422 394 5,0 3,0

400 447 4,0 5,5 474 446 5,0 3,0

450 497 4,0 5,5 524 496 5,0 3,0

500 549 4,0 5,5 575 548 5,0 3,0

600 649 5,0 5,5 676 648 5,0 3,0

700 751 5,0 5,5 778 750 5,0 3,0

800 856 5,0 5,5 883 855 5,0 3,0

900 961 5,0 5,5 988 960 5,0 3,0

1000 1062 5,0 6,5 1094 1060 6,0 4,0

1200 1262 5,0 6,5 1294 1260 6,0 4,0

1400 1462 5,0 6,5 1494 1460 6,0 4,0

1600 1662 5,0 6,5 1694 1660 6,0 4,0

1800 1862 5,0 6,5 1894 1860 6,0 4,0

2000 2062 5,0 6,5 2094 2060 6,0 4,0

Powierzchnie uszczelniające kołnierzy typów G i H nie są stosowane dla PN 2,5 i 6.
Powierzchnie uszczelniające kołnierzy typów G i H są stosowane tylko dla PN 10 do PN 40.
Grubość C zgodna z normą

ø wf1 f2

c
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ø z

ø y

α

R

f3

f4

c

f1

Typ G: Wypust do uszczelki o 
przekroju kołowym

Typ H: Rowek na uszczelkę o 
przekroju kołowym


